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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81724027C

2. Data e Regjistrimit 24/05/2018
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL PRIVATE SECURITY IPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Lagjia Fushe-Mezez, Rruga 
Industriale dytesore Tirane - Durres Km.1,Qendra 
Pajtoni,Kati 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private, 

sigurimi fizik, ruajtja e jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj. Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe 
shendetit te shtetasve. Ruajtja e objekteve ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik dhe juridikm shqiptar ose te 
huaj, ruajtjen dhe sigurimin e jetes se personave te vlerave te 
tyre pasurore gjate levizjes.
Besim Sakajani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 22/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gramos Kambellari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 

13. Ortakët ShkelzenShahu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët StefanosPapazois

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesimSakajani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AsteriosNtoumos

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL PRIVATE SECURITY 
IPS
E-Mail: contact@ipssecurity.co  
Telefon: 0692053500  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-793751-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589E119C-B2C5-4DC6-B1C2-52928F8AFAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BE198A-FCB0-4867-BAEC-88917FE40148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2D45CA-4F14-410E-A501-CF8326466902
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140378-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.03.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@ipssecurity.co")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjia Fushe-Mezez, Rruga Industriale dytesore Tirane - Durres Km.1,Qendra 
Pajtoni,Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 6, rruga "Islam Alla", Godina B, Shkalla 3, Kati 3, Kompleksi Albadriatik;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548660-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Finaciare  2019 IPS SHPK pdf.pdf
E-Albania PF 2019 IPS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim PF 2019 IPS.pdf
E-Albania PF 2019 IPS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751712-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 - IPS SHPK.pdf
Vendim Miratimi nga Asambeleja 2020 -IPS SHPK.pdf
Pasqyra e Performances (natyra) 2020 - IPS SHPK.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 - IPS SHPK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9798FEB7-8D4D-4B0C-9B0E-4D79713015CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9608209E-3F2C-4C69-9DB7-5708827A3F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DA9124-D6EB-4E03-B43E-BD65E2194960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DA9124-D6EB-4E03-B43E-BD65E2194960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEF455E-673F-409E-ACB8-E7DEA9628055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2496D5-F1C4-4908-93C6-E769D3E78DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573833F-1846-4A48-A5A4-DB66E292AAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553ED56C-451C-4A98-AB1B-B309D7E9EABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553ED56C-451C-4A98-AB1B-B309D7E9EABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8BE80D-D87C-47D4-BF30-FF4EEDB4310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12522424-9EB6-4BC9-B805-3A5005339375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC868DB8-0ABA-434A-BB86-55C92C3F4927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B112A3E6-44E8-4F5D-9E97-10607064C1EF
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21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892483-04-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes  dhe akteve perkatese per 
bashkimin me perthithje, date 01.04.2022  ndermjet shoqerise perthithese  
“INTERNATIONAL PRIVATE SECURITY IPS” sh.p.k dhe shoqerise se perthithur 
“BSS” sh.p.k (shoqeria e perthithur).

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961834-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2021 - IPS shpk.pdf
Vendim Asambleje per miratimin e Pasqyrave Financiare 2021-IPS shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2021 - IPS shpk.xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra) 2021 - IPS shpk.xlsx

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CB5E82-6A79-4D2B-8EA5-0FCEB34A31AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90756198-F562-45D0-8F69-60DB8263C9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4594A351-CE67-4139-A32B-A26D5129865A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFB94BC-D6DF-49F7-94AD-F207B12F0997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3A2648-5DFD-47F4-8FD3-1BE7C66D6AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FADC963-87E5-4D8D-8264-0F2DF0F49930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D595CB1-9DEA-4AD2-A9B1-942267BD1C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF8BCF-F312-47D8-9609-916A0826FF42

